Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº  050/19

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a

possibilidade de efetuar uma reforma no Prédio da Municipalidade, localizado

na Rua Sebastião da Silva Borges, antigo Escritório do Bairro Jardim 22 de

maio.

JUSTIFICATIVA:

                    A presente indicação se justifica pelo desgaste natural do

local e a necessidade da preservação desse patrimônio municipal.

   Sala das Sessões, 02 de maio de 2019.

Ver. Paulo Linares
Vice-Presidente

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”